

FIRE SAFETY CERTIFICATE

APPENDIX - XII

No. 33/2023

Dated: 06.05.2023

Certified that the ARUDHRA INTERNATIONAL SCHOOL (name of the building or premises) at 147/3A1, NACHIPALAYAM, KANGLEYAM ROAD, TIRUPUR (address) comprised of 1 basement(s) and 2 (upper floors) owned/ occupied by ARUDHRA INTERNATIONAL SCHOOL (name of the institution) have complied with the fire prevention and fire safety requirements in accordance with rule of State/ UT Fire Service Rules, and verified by the officers concerned of Fire Service on 06.05.2023 (date of inspection) in the presence of _____ (name and addresses of the Manager/ Secretary or his representative) and that the building/ premises is fit for occupancy upto classes X/ XI (X/ XI) With effect from 06.05.2023 for a period of ONE year in accordance with rule and subject to compliance of specific conditions as appended:-

1. The Applicant will also get permission/No objection
2. certificate from other department if necessary
3. All the Fire Extinguishers have to be recharged and
4. Maintained Periodically as per code practice in 290/2010

Issued on 06.05.2023 (date of issue) at TIRUPUR SOUTH (place) by

*Strike out whichever is not applicable.

Signature with Seal: [Signature] 06/05/2023

Name

V. MOHAN

Designation

STATION OFFICER
FIRE AND RESCUE STATION
TIRUPUR SOUTH - 641 604.

Name & Address of Department/ Office: _____

To

ARUDHRA INTERNATIONAL SCHOOL,
147/3A1, Nachipalayam, Kangeyam Road, Tirupur.
(Name & Address of the Institution)

ENDORSEMENT

The No Objection Certificate issued by Fire Service stand cancelled an annulled due to _____

(reasons to be recorded).

(Name and designation of the authorized signatory)

* The filled up certificate should be either in Hindi or English. If it is issued in vernacular language, translated notarized version in English be uploaded along with the original vernacular certificate as a single pdf.

V. Meekalman
PRINCIPAL
Arudhra International School
Nachipalayam Pirivu,
Kangeyam Road,
Tirupur - 641 606.

[Signature]
SECRETARY
Arudhra International School
Nachipalayam Pirivu,
Kangeyam Road,
Tirupur - 641 606.

தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் நிலையம் - திருப்பூர் தெற்கு

த.சா.எண் : 33/2023
ந.க.எண் : 305/VA/2023

நாள் : 06.05.2023

தடையின்மை சான்று

பொருள்: தீயணைப்பு மீட்பு பணிதுறை - திருப்பூர் தெற்கு தீயணைப்பு மீட்புப்பணிகள் பள்ளிக்கூடம் நிறுவிட / பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மை சான்றிதழ் வழங்குதல் - தொடர்பாக.

- பார்வை: 1)அரசு ஆணை எண்.122, பள்ளிக்கல்வி (2) துறை
நாள்: 14.09.2004.
2)அரசு ஆணை எண்.123, பள்ளிக்கல்வி(2) துறை
நாள்: 14.09.2004.
3)தமிழ்நாடு தீயணைப்பு(ம) மீட்புப்பணித்துறை இயக்குநர் குறிப்பாணை ந.க.எண்.17483/இ1/2004, நாள்: 29.09.2004.
4) வி.சந்திரமோகன் , தாளாளர் ,ஆருத்ரா இண்டர் நேஷனல் பள்ளி என்பவரிடம் இருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம் நாள்: 05.05.2023

பார்வையில் காணும் அரசு ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி கதவு இலக்கம் எண்.எஸ்.எப்.எண்.147/3ஏ1,நாச்சிபாளையம் பிரிவு,காங்கேயம் ரோடு, நாச்சிபாளையம் கிராமம் & பஞ்சாயத்து, திருப்பூர் தெற்கு தாலூக்கா , திருப்பூர் -641 606 என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள ஆருத்ரா இண்டர் நேஷனல் பள்ளி என்ற பள்ளியினை 06.05.2023 அன்று நிலைய அலுவலர் வெ.மோகன் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மீட்புப்பணிகள் நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.



நிலைய அலுவலர்
தீயணைப்பு மீட்புப்பணிகள் நிலையம்
திருப்பூர் தெற்கு.

பெறுநர்

வி.சந்திரமோகன் , தாளாளர் ,ஆருத்ரா இண்டர் நேஷனல் பள்ளி ,
கதவு இலக்கம் எண்.எஸ்.எப்.எண்.147/3ஏ1, நாச்சிபாளையம் பிரிவு,
காங்கேயம் ரோடு, நாச்சிபாளையம் கிராமம்&பஞ்சாயத்து,
திருப்பூர் தெற்கு தாலூக்கா , திருப்பூர் -641 606

நகல்: மாவட்ட அலுவலர், திருப்பூர் மாவட்டம்.
நகல்: சம்பந்தப்பட்ட உரிமம் வழங்கும் அலுவலர்.

V. M. K. Lakshmi
PRINCIPAL
Arudhra International School
Nachipalayam Pirivu,
Kangeyam Road,
Tirupur - 641 606.

SECRETARY
Arudhra International School
Nachipalayam Pirivu,
Kangeyam Road,
Tirupur - 641 606.